
 

 

 UCHWAŁA   NR XXVIII/204/17 

RADY MIASTA MIĘDZYRZEC PODLASKI 

 z dnia  31 stycznia 2017 r.   

 

w sprawie zmian zasad odpłatności za usługi przewozowe świadczone środkami lokalnego transportu 

zbiorowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U z 2016 r.  poz.446, ze zm.) w związku z art. 15 ust. 5 i art. 16 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. Prawo 

przewozowe (Dz. U. z 2015 r.  poz. 915) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. W Zasadach odpłatności za przejazdy środkami komunikacji zbiorowej organizowanej przez Gminę 

Miejską Międzyrzec Podlaski stanowiących załącznik do uchwały nr XXXIX/352/2001 Rady Miejskiej 

Międzyrzeca Podlaskiego z dnia 28 listopada 2001 roku w sprawie zasad odpłatności za usługi przewozowe 

świadczone środkami lokalnego transportu zbiorowego (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego Nr 113, poz. 2722, 

z 2002 r.  Nr 131, poz. 2736, z 2014 r. poz. 216) dokonuje się następujących zmian: 

1) w § 2 ust. 1 zmienia się pkt 2, który otrzymuje brzmienie: 

„2) miesięczne – uprawniające do wielokrotnych przejazdów na wszystkich liniach w oznaczonym 

czasie.”; 

2) w § 2 zmienia się ust. 6, który otrzymuje brzmienie: 

„6. Do korzystania z biletów miesięcznych uprawnione są wszystkie osoby korzystające ze zbiorowej 

komunikacji miejskiej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Międzyrzec Podlaski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Robert Matejek  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 23 lutego 2017 r.

Poz. 791


		2017-02-23T13:19:47+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




